- 28 -

■畜産残さ有効利用促進費（豚分別）交付申請書の記入例

令和 7年４月１日

令和６年度畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）

畜産残さ有効利用促進費（豚分別）交付申請書

一般社団法人  日本畜産副産物協会

会  長     德  田  昌  彦   殿

住 所 神奈川県愛甲郡□□町△△１２３－２９

    骨畜食肉センター株式会社

氏 名 代表取締役 骨 畜 太 郎

畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）について、下

記のとおり実施したので、畜産残さ有効利用促進費 (豚分別 )２３２,６５０円を

交付されたく、畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）

実施要領第３の４の（２）のウの規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 豚分別供給契約を締結した日（履行日）

平成２２年３月２５日（平成２２年４月１日） 化製業者名：農水化製(株)

２ 適正管理促進費申請書に記載した分割票の枚数のうち、１の契約を締結した

 日以降にせき柱を処理した牛枝肉に係わる分割票の枚数

                           ４,６５３ 枚

３ 年間豚枝肉処理頭数（直近３年間の平均実績頭数）

         １,０００ 頭

４ 豚分別促進費の額

     分割票 ４,６５３ 枚×５０円/枚      ２３２,６５０ 円

５ 振込先
フ リ ガ ナ
金融機関名：

ニクヤマ
肉 山銀行

フリガナ
支店名：

カミ
神

ヤ
谷

チヨウ
町 支店

  口座種類： 普通・当座・(   ) 口座番号：０１４２９２９

フ リ ガ ナ
口座名義： 骨畜

ホネチク
食 肉
ショクニク

センター
セ ン タ －

株式
（ カ

会社

６ 添付書類

（１）豚分別供給契約書の写し   １部

（２）原料供給管理票の写し   １部

（３）牛たん白質確認検査結果の写し  １部 担当者：骨畜 三郎

（４）適正管理促進費交付申請書の写し  １部 TEL 012-345-XXXX

（５）牛せき柱管理ファイルの写し  ５枚 FAX 012-345-XXXX

契約先が収集業者の場合は、
①収集業者名と契約を締結した
②化製業者名を併記してください。

担当者の氏名と連絡先TEL、FAX番

号は必ず明記してください。

事業所の所在地
事業所名
代表者名 を記載

豚枝肉の処理実績を確認

するために記入します。

変更になっています。